
特定原材料とそれに準ずるもの 使用一覧

特定原材料7品目と、それに準ずるもの21品目、合計28品目を対象に、使用しているものを下記一覧にしております。 更新：2022/04/18

食物アレルギーに関してご懸念をお持ちのお客様は、ご購入の際に各店舗へお問い合わせくださいませ。

● ・・・ 実際に使用しているもの

△ ・・・当工場内では使用していないが、一部使用原料の工場にて同一工場内で使用しているもの

PALO BLANCO -PERU- 50% -MILK- ●

NATIVO BLANCO -PERU- 73%

MADAGASCAR 70%

MADAGASCAR 70% -NIBS-

VIETNAM 70%

TANZANIA 70%

ALPACA

CHUAO 70%

CHUAO 70% -NIBS-

CHUAO 85%

UCAYALI 70%

UCAYALI 70% -NIBS&QUINOA-

東京 -満月の塩-

京都 -羅臼昆布-

京都 -宇治抹茶- ●

福岡 -ほうじ茶- ●

ペルー ●

マダガスカル ●

ベネズエラ ●

ベトナム ●

マダガスカル ● ● ●

ミルク ● ● ●

チュアオ ● ● ●

ゆず ● ● ●

抹茶 ● ● ●

ほうじ茶 ● ● ●

ごま ● ● ● ●

コーヒー ● ● ●

アーモンド ● ●

ごま △ △ △ ● ● △ △ ● ● ●

グリーン ● ● ●

みかん ● ● ● △ ● △ △ △ ●

カシス ● △ △ △ △ ● ●

桜 ●

ミルク ●

ナティーボ ●

あんこ ● ●

パッションフルーツ ● ● △ △ ● △ △ △

ジャスミン ●

ハニージンジャー ● ●

フランボワーズ ● △ △ △ △ ● ●

ミント ● ●

シナモン ●

オレンジ ● ● △ ● △ △ △ ●

コーヒー ●

みそ（京都店限定） ● ●

抹茶（京都店限定） ●

さけ（京都店限定） ● ● ●

昆布（京都店限定） ●

アプリコリッシュ ● ●

チョコレートバー

ボンボン

ショコラ

※

アルコール使用

生チョコ

マカロン

（日本橋店）

（京都店）

カシュー

ナッツ
魚介類 アーモンド

※

ヘーゼルナッツ

※

他ナッツ類
もも やまいも りんご ゼラチンさけ さばいくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま大豆 鶏肉 豚肉 バナナ 松茸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定原材料

商品名
えび かに あわび いかそば 落花生 卵 乳 小麦



特定原材料とそれに準ずるもの 使用一覧

特定原材料7品目と、それに準ずるもの21品目、合計28品目を対象に、使用しているものを下記一覧にしております。 更新：2022/04/18

食物アレルギーに関してご懸念をお持ちのお客様は、ご購入の際に各店舗へお問い合わせくださいませ。

● ・・・ 実際に使用しているもの

△ ・・・当工場内では使用していないが、一部使用原料の工場にて同一工場内で使用しているもの

アマンドショコラ ●

オランジェット ● ●

マンディアン/ミルク ● ● ●

マンディアン/ダーク ● ●

チョコレートドリンクパウダー/クラシック ● ●

チョコレートドリンクパウダー/フレッシュ ● ●

チョコレートドリンクパウダー/スパイシー ● ●

カカオティー/プレーン

カカオティー/ほうじ茶ブレンド

グラノーラ/ビューティー △ △ ●

グラノーラ/アンチエイジング △ △ ● ●

グラノーラ/クレンジング ● △ ● ●

チョコレートペースト/ドミニカ ●

チョコレートペースト/コスタリカミルク ●

シュークリーム ● ● ● ●

エクレア ● ● ●

チョコレートタルト ● ● ● ● ● ●

プラリネケーキ ● ● ● ● ●

ビーントゥバープリン ● ● ●

マラノン ● ● ● ● ●

ガトーショコラ ● ● ●

抹茶ガトーショコラ ● ● ●

ガトーショコラ（イートイン・日本橋店限定） ● ● ● ● ●

ブラウニー ● ● ● ●

スコーン/プレーン ● ● ●

スコーン/チョコ ● ● ● ●

マフィン/プレーン ● ● ●

マフィン/チョコ ● ● ●

クッキー/プレーン ● ● ● ● （●） （●） （●） （●） （●）

クッキー/チョコ ● ● ● ●

パウンドケーキ ● ● ● ●

※

ヘーゼルナッツ

※

他ナッツ類

※

アルコール使用
ゼラチン ごま

カシュー

ナッツ
魚介類 アーモンドバナナ 松茸 もも やまいも りんごさけ さば 大豆 鶏肉 豚肉いくら オレンジ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ小麦 えび かに あわび いか

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定原材料

商品名
そば 落花生 卵 乳

その他

チョコレート

ケーキ

ガトーショコラ

焼き菓子

パン


